Prefeitura Municipal Planejde Pouso Alegre |

Pouso Alegre, 11 de fevereiro de 2022.

Ofício n. 005-2022 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 12/2022, 40/2022, 23/2022

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pouscalegre.atende.net

* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: 16081/2022, 16090/2022, 16096/2022
- Código Verificador:.....................=> confirmar => imprimirprocesso

Segue os comprovantes de abertura com os dados necessários para consulta em
anexo.

Atenciosamente,

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 16096/2022 Cód. Verificador: 5X00M442

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE
CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFÍCIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 11/02/2022 14:02

Previsão: 12/04/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020

Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Scan 20220211135958.jpg
Scan 20220211135958001.jpg
NÚMERO: 23/2022
ASSUNTO: limpeza e capina dos terrenos próximo à escola Caic São João
LOCAL: Rua Três Corações, Bairro Nossa Senhora Guadalupe
SOLICITANTE: Dr. Edson

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

IPM SistemasLtda identificador:WPT611201-15498-XTUFZCBVTJPY-5- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 11/02/202214:02:55-03:00
Atende Net - WPT v:2013 01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 141
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 16081/2022 Cód. Verificador: IMI3F39L

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 11/02/2022 13:54

Previsão: 12/04/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020

Destino: 02.010.027.002DEPARTAMENTODE GESTÃO AMBIENTAL - 2017 - 2020
Scan20220211135116.jpg
NÚMERO: 12/2022
ASSUNTO: Poda de Árvores
LOCAL: Rua Coronel Otávio Meyer, centro.
SOLICITANTE: Dr. Edson     SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-ECMSTAJOFYNS-7- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 11/02/202213:54:28 -03:00
Atende Net - WPT v:2013 01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1144
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 16090/2022 Cód. Verificador: 7530A97T

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 11/02/2022 13:58

Previsão: 12/04/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS- 2017 - 2020

NÚMERO: 40/2022
ASSUNTO: notificaçãoaos proprietários para realização de limpeza, capina nos terrenos
LOCAL: Bairro Residencial Santa Rita
SOLICITANTE: Dr. Edson      SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-QXHFWGJRENGA-2- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 11/02/202213:58:48 -03:00
Atenda Net - WPT v:2013 01